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MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
DREJTORIA E PERGJITHSHME RREGULLATORE PER SH ENDETESINE DHE MBROJTJEN SOCIALE
DREJTORIA E PROGRAMIMIT DHE HARMONIZIMIT T KUADRI

' RREGULLATOR
Nr.°2ﬂg ;rot.

Tirang, me@ﬂng/zozs

URDHER

Nr. 30Y , dated So Lagas

“PER MIRATIMIN E FORMATIT TE RECETES MJEKESORE?”

N& mbéshtetje t& pikés 4 t& nenit 102 t€ Kushtetutés,

t€ pikés 69 t& nenit 3, dhe nenit 52,
té ligjit nr. 105/14 daté 31 :07.2014 “Pér barnat dhe sh

érbimin farmaceutik”,

URDHEROJ:

1

Miratimin e formatit t& recetés mjekésore sipas formatit bashkélidhur kétij urdhri.

Adresa: Rruga e Kavajés Nr 1007, Tirana, Albania, Tel: 1355 42376178/ext 72128 Www.shendetesia.gov.al



RECETA MJEKESORE

Institucioni/Banesé:

Emér Mbiemér :
Mosha: Nr. registri
Adresa:

Diagnoza:

Tipii recetés:
Akute [ Kronike [J

2|1[1-_}jaj 3 muaj 4muz]  Smuaj 8 muaj

Rp:
{princip aktivishenime)
D.T.D:
S.
dité
Data e léshimit té recetés: Data e ekzekutimit te recetés:
Mjeku (Emér Mbiemér): . Farmacisti (Emér Mbiemér):
Specialiteti: s
Firma e farmacistit:
Firma e mjekut: Vula & farmacisé:

Vula e mjekut:



